

Max Byg ApS

Gl. Ryvej 7, 8653 Them

CVR-nr. 35 84 52 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Michael Vater
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Byg ApS Gl. Ryvej 7 8653 Them
	CVR-nr.: 35 84 52 83 Stiftet: 6. maj 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Vater
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Vater Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift i tømrer- og snedkerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.563.384 mod 4.640.101 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.710.360 mod 428.610 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har oplevet en betydelig vækst i omsætningen der har medført ekstra omkostninger til nye medarbejdere med tilhørende omkostninger til driftsmateriel, værktøj, arbejdstøj mv.

Herudover har selskabet oplevet tabt arbejdsfortjeneste i forbindelse med Covid 19 restriktioner.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udviklingen i årets aktiviteter. Selskabets ledelse har i 2022 besluttet dels at foretage et koncerntilskud samt en kapitalforhøjelse fra nye anpartshavere. Selskabskapitalen vil herved blive reetableret og egenkapitalen blive ca. 500 t.kr. Selskabet ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabet drift samt opretholde de eksisterende låneforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har oplevet en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår og gennemført flere projekter med positivt afkast.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.563.384	4.640.101
2 Personaleomkostninger	-9.368.647	-3.693.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-767.594	-288.750
Driftsresultat	-1.572.857	657.917
Andre finansielle indtægter	15.090	5.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-161.667	-109.226
Resultat før skat	-1.719.434	553.691
Skat af årets resultat	9.074	-125.081
Årets resultat	-1.710.360	428.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	428.610
Disponeret fra overført resultat	-1.710.360	0
Disponeret i alt	-1.710.360	428.610

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.174.274	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.174.274</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.136.323	1.897.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.136.323</u>	<u>1.897.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.310.597</u>	<u>1.897.954</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.695.107	291.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.695.107</u>	<u>291.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.569.193	1.801.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	488.916	650.000
Andre tilgodehavender	263.790	414.156
Periodeafgrænsningsposter	459.534	379.898
Tilgodehavender i alt	<u>2.781.433</u>	<u>3.245.054</u>
Likvide beholdninger	865.035	799.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.341.575</u>	<u>4.335.443</u>
Aktiver i alt	<u>8.652.172</u>	<u>6.233.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.286.429	423.931
Egenkapital i alt	-1.236.429	473.931
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.074
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.074
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	3.274.452	1.895.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.274.452	1.895.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.452.029	1.920.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	545.785	524.794
Anden gæld	2.616.335	1.409.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.614.149	3.854.749
Gældsforpligtelser i alt	9.888.601	5.750.392
Passiver i alt	8.652.172	6.233.397
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-4.679	45.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	428.610	428.610
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	423.931	473.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.710.360	-1.710.360
	50.000	-1.286.429	-1.236.429

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at understøtte selskabets drift i det kommende år samt opretholde de eksisterende låneforhold.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.350.148	2.955.951
Pensioner	715.699	555.330
Andre omkostninger til social sikring	302.800	182.153
	<u>9.368.647</u>	<u>3.693.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.992	16.381
Andre finansielle omkostninger	140.675	92.845
	<u>161.667</u>	<u>109.226</u>
4. Anden gæld		
	<u>3.274.452</u>	<u>1.895.643</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.274.451</u>	<u>1.895.643</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 485 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.469 t.kr.		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtigelse på 78 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 224.452, som under hensynstagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode op 3-5 år ikke er sktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vater Consult ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
